
  SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

 

 
2013 年 3 月 22 日

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT.com サーバメンテナンスのお知らせ 

  

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 HULFT.comにおきまして、以下の日程でサーバメンテナンスを行います。 

サーバメンテナンス中は、以下のサービスがご利用できません。 

ユーザの皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど 

よろしくお願いいたします。                      敬具 

 

記 

 

■サーバメンテナンス日程 

 

 ・2013年4月5日(金) 22:00 ～ 2013年4月6日(土) 9:00 

 

■利用できないサービス 

 

・製品ダウンロード 

・プロダクトキー発行 

・技術サポートサイト 

 

以上

 


